

Sprøt ApS
Nørre Lindbjerg 15, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 38 19 58 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023

Linda Havmøller Baunsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sprøt ApS
Nørre Lindbjerg 15, Gjellerup
7400 Herning

CVR-nr.: 38 19 58 91

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Linda Havmøller Baunsgaard

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at yde rådgivningsmæssig assistance i relation til grafisk arbejde og formidling af kommercielle budskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 148 t.kr. mod 245 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	148.089	244.575
2 Personaleomkostninger	-128.970	-264.932
Driftsresultat	19.119	-20.357
Øvrige finansielle omkostninger	-583	-1.146
Resultat før skat	18.536	-21.503
Skat af årets resultat	0	-3.167
Årets resultat	18.536	-24.670
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	18.536	0
Disponeret fra overført resultat	0	-24.670
Disponeret i alt	18.536	-24.670

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	938	2.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Tilgodehavender i alt	938	4.000
Likvide beholdninger	44.246	40.106
Omsætningsaktiver i alt	45.184	44.106
Aktiver i alt	45.184	44.106

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-11.214	-29.750
Egenkapital i alt	<u>38.786</u>	<u>20.250</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	6.398	23.856
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.398	23.856
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.398</u>	<u>23.856</u>
Passiver i alt	<u>45.184</u>	<u>44.106</u>

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-5.080	44.920
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.670	-24.670
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-29.750	20.250
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.536	18.536
	50.000	-11.214	38.786

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Covid19 kompensationer	0	55.982
	<u>0</u>	<u>55.982</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	55.982
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>55.982</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	114.000	233.000
Pensioner	11.800	27.350
Andre omkostninger til social sikring	1.325	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	1.845	2.310
	<u>128.970</u>	<u>264.932</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 3 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud er ikke aktiveret.

Eventualforpligtelser

Ingen.